
 
 
 
 
 
 
 

 

ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA 
 
 
 

 
 

Sede da Prefeitura Municipal: 
 

___________________________ 
 

Avenida Presidente Bernardes, 809, CEP 86.600-067 - Rolândia PR 
CNPJ nº 76.288.760/0001-08 

 
 

PORTARIA Nº 3.013,  

DE 29 DE AGOSTO DE 2022. 
 
 

SÚMULA: Nomeia a Comissão 
Organizadora da 12ª Conferência 
Municipal de Saúde de Rolândia – 
PR. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
 

                                                         RESOLVE: 
 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Organizadora da 

12ª Conferência Municipal de Saúde de Rolândia – PR, com o tema “Garantir Direitos e 

Defender o SUS, a Vida e a Democracia”: 

a) ANA PAULA FÉLIX VOLPATO; 

b) ANGELA CRISTINA SCHNEIDER; 

c) ARLETE CRISTINA DA SILVA RODRIGUES; 

d) BRUNA SUELEN SANTOS DE MORAES; 

e) CAROLINE VANESSA FRANCO; 

f) DANIELA APARECIDA DOS SANTOS; 

g) DENISE FREIRE; 

h) ÉRIKA FERNANDA DOS SANTOS BEZERRA LUDWIG; 

i) FERNANDA DE SOUZA LEITE DE JESUS; 

j) FILIPE EDUARDO JORDÃO COGO; 

k) JOSIELI BAZONI DA SILVA CÂNDIDO; 

l) JULIANA ALVES SANT’ANA PAGANINI; 

m) LIGIA MARIA MOTTA; 

n) LILIANE MARIA TORRES COSTA PIEROLLI; 

o) MARY ARIANE JANUÁRIO;  

p) PRISCILA DA SILVA IGNÁCIO; 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  A
N

A
 R

E
G

IN
A

 Z
U

B
IO

LO
 e

 A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

48
C

-D
5F

9-
50

35
-7

70
E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

48
C

-D
5F

9-
50

35
-7

70
E



 
 
 
 
 
 
 

 

ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA 
 
 
 

 
 

Sede da Prefeitura Municipal: 
 

___________________________ 
 

Avenida Presidente Bernardes, 809, CEP 86.600-067 - Rolândia PR 
CNPJ nº 76.288.760/0001-08 

 
 

q) RAFAEL ANDRÉ FERREIRA DIAS; 

r) RODRIGO NONATO COELHO MENDES; 

s) VÂNIA BONFIM DOS SANTOS; e 

t) WILLIANS SHODI HIRATA. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS 29 DE AGOSTO DE 2022. 
 

 
AILTON APARECIDO MAISTRO 

Prefeito Municipal 
 
 

ANA REGINA ZUBIOLO 
Secretária Municipal de Administração 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  A
N

A
 R

E
G

IN
A

 Z
U

B
IO

LO
 e

 A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

48
C

-D
5F

9-
50

35
-7

70
E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

48
C

-D
5F

9-
50

35
-7

70
E



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 348C-D5F9-5035-770E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANA REGINA ZUBIOLO (CPF 514.XXX.XXX-25) em 29/08/2022 11:09:21 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

AILTON APARECIDO MAISTRO (CPF 152.XXX.XXX-00) em 29/08/2022 16:49:19 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/348C-D5F9-5035-770E

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/348C-D5F9-5035-770E

